corroborari. Qua snne habita consideratione ad noticiam omnium ßdelium nosfrorum. et Imperij presentis

etatis quam future posteritafis dignum duximus preferendum , quod nobis conslitutis auguste in sollem-

pai curia quam ibi celeJtrauimus. accesserunt ad nos quidam ecclesie sancti Ivcij. que est apud

cvriam. offerentes nobis quoddam scriptum publicum et autenlicum. dilecfi domini ac patris nostri Heinrici

sexti diui liomanorum Imperatoris augusti , et regis sicilie. ex cuius serie plene edocti. quod quidam

miles Rodegerus de limpach in presentia ipsius domini et patris nostri constitutus ecclesiam

in bendura . . . ipsius resignauit. hoc conditione . ut ipse concederet eccl que c . . .

ria . . qua ipse sie ad manus recipiens. ad peticionem fratrum beati Ivcij et ob spem retributionis eterne

iam dicte ecclesie sancti Iccy cum oninibus pertinentiis suis ad honorem dei super reliquias uiuißce

crucis liberaliter tradidif. ita ut fratres predicti loci ecclesiam habeant, et teneant. et perpetuo

possideant. Nos igitur haue donationem siue concessionem domini et patris nostri sicut ah eo iuste

et sancte et rationalifer facta est ralam habere uolentes perpetua eam firmitate roboramus. Mandamus

iqitur et sub pena gracie nostre distracte precipimus. ut nemo sit qui hanc donationem siue concessionem

quam dominus ac pater noster in prcdicta ecclesia de bendura fecit ecclesie sancti hcij. et fratribus

deo et beato Ivcio ibi famulantibus contrauenire presumat. uel ipsam nostramque super hanc adiectam

confirmationem infringere audeat. vel uiolare. Vt autem hec omnia rata et firma permaneant. presentem

') Diese Urkunde ist ahgodiucia in v. Molir's Cod. diplom. Nr. 1G3. ef. Eiclihoni Kpiscop. Cuiiens. p. 31S. Kaiser S. 99.

'} Kaiser'« Gescluclite des Fürstcnthums I.iechlonslein. S. 490 und 492.
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cartam eonscribi inssimus. et siyillo consignari. Hnius rci festes sunt Wolfgerus patriarcha M/iiite-

gensis , Fridericus episco/ms iridenlinus. Conradus Bri.riensis *) episcopus. Conradiis augestensis

episcopus. Comes Albertus de Eberstein, liurcardus comes de Mannisvell. Dominus hugo de

Richinberc. Heinricus Marscalcus de Kallindin. Wallherus de Shipher. et alii quam plures Datum

Auguste. Annodominiee Incarnationis Millesimo.CC^. X/IW. Indicfione. II. XVI. Kalend. Martij. —
(L. S.)

II. Bulla Papae Honorii III. pro confirmatione Benedurane parochie. -^

Lateran 10. Jun. 1221.

Honorius eps seruus seruorum dei. Dilectis filiis. Preposito et Conuentui Sei LuciJ Pre-